
2020 年 3 月 3 日 

各  位 

会 社 名 クリヤマホールディングス株式会社 

代表者名  代表取締役ＣＥＯ 能 勢 広 宣 

（コード番号 3355 東証第二部） 

 

機関投資家・アナリスト向け 2019 年 12 月期 決算説明会 開催中止のお知らせ 
 

新型コロナウイルスによりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、

罹患された方々および関係者の皆様に心よりお見舞い申し上げます。罹患された方々の一日も早

いご回復と感染の早期終息を心よりお祈り申し上げます。 

 

当社は、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を受け、2020 年 3 月 9 日（月）に予定

しておりました機関投資家・アナリスト向け 2019 年 12 月期決算説明会の開催を中止することと

なりましたのでお知らせいたします。 

 

参加者および関係者の健康・安全面を第一に考慮し、また、主催側のアナリスト協会から感染

拡大を防ぐ観点から要請を受け、開催を中止することを決定いたしました。ご参加を予定いただ

きました皆様には多大なご迷惑をお掛けいたしますことについて深くお詫び申し上げます。何卒

ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、決算説明会の資料につきましては、開催予定日でありました 2020 年 3 月 9 日（月）15

時頃に弊社ホームページ（http://www.kuriyama-holdings.com/ir/briefing.html）に掲載する予定

です。 

また、個別のＩＲミーティングに関しましては、電話会議でも承っておりますので、ご希望の

方は下記〈お問合せ先〉までご連絡下さいますようお願いいたします。 

 

〈中止する決算説明会〉 

 名称：クリヤマホールディングス株式会社 2019 年 12 月期 決算説明会 

 日時：2020 年 3 月 9 日（月） 13:30 – 14:30 

場所：日本証券アナリスト協会 兜町平和ビル分室 第 2 セミナールーム 

（東京都中央区日本橋兜町 3-3 兜町平和ビル 2F） 

 

〈お問合せ先〉クリヤマホールディングス株式会社  

社長室 管理・広報グループ 

       Email：IR@kuriyama.co.jp  

Tel ：06-6910-7023 

          Fax：06-6910-7035 

以 上 


